PHILIPS

RADIO

LSW36T

PHILIPS

D

Contrcls
Volume control

Tone control
Dial light

On-off switch
AFC switch

LW switch

MW switch

SW switch

FM switch
Tuning FM
Tuning AM

Specification

Loudspeaker
IF (&M
IF (FM
Battery
Consumption
Qutput

Dimensions

Wave ranges - Golfgebieden

Bediening Bedienung Commandes Mandos
1 Geluidssterkte- Lautstérkeregler Contrble de volume 1 Contrel de volumen
regelaar
2 Toonregeling Klengregler Contrdle de ton 2 Regulador de tono
3 Schaalverlichting Gkalenbeleuchtung Eclairage de cadran 3 Alumbrado de cua-
drante

4 Asn-uitschakelaar Ein-Augschalter Interrupteur 4 Interruptor

5 | AFR-schakelaar AFR-Schalter Commutateur CAF 5 Conmutador de CAF
6 | LG-schakelaar LW-5chalter Comm. GO 6 | Conm. de 0L
7 MG-schakelaar MW-Schalter Comm, PO T Conm. de OM
8 KG-schakelear KW-Schalter Comm, OC 8 Conm, de OC
9 FM-schakelpar UKW-Schalter Comm, FM 9 Conm, de FM
10 | Afstemming FM Abstimmung UKW Syntonisation FM 10 | Sintonfa FM
11 Afstemming AM Avstimmung AM Syntonisation AM AR Sintonfa AM

Specificatie Spezifikation Specification Especificacién
AD3574X-01 (5 )] luidspreker Lautsprecher Haut-parleur | AD3574X-01 (5 Q)] Altavoz
452 kefs MF (M) ZF (AM) FI (AM 452 kefs FI (AM
10,7 Me/s MF (FM) 2F (FM) FI (FM 10,7 Mc/s2 FI (FM,
6 V {4x1,5 V) Batterij Batterie Batterie 6 V (4x1,5 V) Bateria
92 mA (50 mW) Verbruik Verbrauch Consommation | 92 mi (50 mW) Consumo
860 mW Uitgangsver-  Ausgangs- Puigsance 860 mW Potencia de
mogen leistung salida
306x204x90 mm Afmetingen Abmessungen Dimensions 306x204x90 mm Dimensiones

W - LG -
MW - MG -
SW - XG¢ -
FM - FM -
Transistors :

W
MW
Xw
UKW

™51
TS2
753
TS4

Go
PO
oc
™

2 0L : 2000

- O0M : 580

- 0C 50,8

- FM 3,4
AF124 55 -
AF125b  TS6 -
AF126 7 -
AF126 T58,9-

- 1150
- 185
- 24
5 - 2

AF126
40126
AC125
2-40728

GR1 =
GR2 -~
GR3 -
GR4, 5~

150 -
517 -

5,9 -
87,5 -~

AA119
BA102
AR119
2-A811

- Wellenbereiche - Gammes d'ondes - M4rgemes de ondas

260 ke/s
1622 ke/s
12,1 Mc/s
108 Mc/s
GR6 - AA119

GR7,8- BA114
LA1,2- 7121D/00
9 LA3 - 7111D
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